

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO-Nº093/2023
PROPOSTA DE PREÇO**PROPOSTA COMERCIAL**

RAZÃO SOCIAL: AA DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO EIRELI - EPP	
CNPJ: 17.063.632/0001-05	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90.612.980-93
E-MAIL: licitacao@ativaatacado.com.br	
REPRESENTANTE: DAVI DIAS DE OLIVEIRA	CARGO: DIRETOR
E-MAIL: licitacao@ativaatacado.com.br	
RG: 10.799.858-6	CPF: 093.601.009-60
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº 445 –CENTRO – LONDRINA – PR	TELEFONE: (43) 3032-5600
BANCO: DO BRASIL	AGÊNCIA BANCÁRIA: 2755-3
Nº CONTA BANCÁRIA: 105838-X	CIDADE: LONDRINA – PR

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO PARCELADA DE MATERIAIS EM GERAL, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DE MUNICIPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

DAVI DIAS DE OLIVEIRA
DIRETOR

CPF: 093.601.009-60 RG: 10.799.858-6

A A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA
CNPJ: 17.063.632/0001-05 I.E.: 90.612.980-93

43 3374 8000



Rua Rio Grande de Norte, 445,
Centro, Londrina/PR



licitacao2@ativaatacado.com.br



ITENS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QT.	MARCA	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2	Apagador quadro branco, material corpo plástico, comprimento 15cm, largura 6 cm, altura 4 cm, material da base sendo feltro, formato retangular especial para quadro branco.	Und	800,00	BE ART	R\$ 9,98	R\$ 7.980,00
5	Bastão de cola de silicone, adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais, medida bastão 11,3mm de diâmetro e 30cm de comprimento.	Kg	200,00	BE ART	R\$ 125,40	R\$ 25.080,00
6	Bastão de cola de silicone, adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais, medida bastão 7,5 mm de diâmetro e 30cm de comprimento.	Jg	200,00	BE ART	R\$ 125,40	R\$ 25.080,00
11	Calculadora eletrônica, número de dígitos 12, fonte de alimentação bateria e solar.	Und	200,00	BE ART	R\$ 37,62	R\$ 7.524,00
13	Caneta hidrográfica, ponta grossa de poliéster, resinas plásticas e tinta atóxica a base de água, cores brilhantes, tamanho médio, com tampa das canetas antifixante, apresentação em bolsa de plástico com 12 cores distintas, características adicionais com validade do produto estampado no cartão e certificado do inmetro.	Und	800,00	BE ART	R\$ 33,63	R\$ 26.904,00
28	Eva com glitter, material tipo emborrachado, largura 48 cm, comprimento 60cm, altura 2mm, cores variadas, aplicação multe uso.	Und	1000,00	BE ART	R\$ 8,55	R\$ 8.550,00
29	Eva, material tipo emborrachado comum, largura 48cm, comprimento 60 cm, altura 2mm, cores variadas, aplicação multe uso.	Und	2000,00	BE ART	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00
32	Fita adesiva material crepe, tipo monofase, largura 50mm comprimento 50m, cor bege, aplicação multiuso.	Und	400,00	BE ART	R\$ 32,21	R\$ 12.882,00

DAVI DIAS DE OLIVEIRA
DIRETOR

CPF: 093.601.009-60 RG: 10.799.858-6

A A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA

CNPJ: 17.063.632/0001-05 I.E.: 90.612.980-93

43 3374 8000



Rua Rio Grande de Norte, 445,
Centro, Londrina/PR



licitacao2@ativaatacado.com.br



34	Fita adesiva material polipropileno transparente, tipo monofase, largura 50mm, comprimento 50m, cor incolor, aplicação multiuso.	Und	1000,00	BE ART	R\$ 12,43	R\$ 12.426,00
44	Grampeador grande tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 25 fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel	Und	200,00	BE ART	R\$ 39,05	R\$ 7.809,00
45	Grampeador médio tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 30fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel.	Und	200,00	BE ART	R\$ 58,14	R\$ 11.628,00
46	Grampeador profissional de pressão, tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo pistola, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em parede, madeira.	Und	60,00	STAPLER	R\$ 113,43	R\$ 6.805,80
47	Grampeador profissional tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 120 fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel.	Und	40,00	BE ART	R\$ 296,40	R\$ 11.856,00
48	Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, específico tamanho 26/6, acomodado em caixa de papel com 5000 unidades.	Und	600,00	BE ART	R\$ 17,10	R\$ 10.260,00
49	Grampo trilho metálico, apresentação trilho, comprimento 95mm, características adicionais encaixe macho/fêmea, caixa com 50 jogos.	Und	200,00	BE ART	R\$ 16,42	R\$ 3.283,20

DAVI DIAS DE OLIVEIRA
DIRETOR

CPF: 093.601.009-60 RG: 10.799.858-6

A A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA

CNPJ: 17.063.632/0001-05 I.E.: 90.612.980-93

43 3374 8000



Rua Rio Grande de Norte, 445,
Centro, Londrina/PR



licitacao2@ativaatacado.com.br



51	Lápis de cor grande, caixa com 12 unidades, sextavado, confeccionado em madeira proveniente de manejo sustentável, comprovado através de certificação ambiental, mina macia, madeira 100% reflorestada e certificada pela fsc , com selo do inmetro, comprimento do lápis: 170 a 180mm.	Und	8000,00	BE ART	R\$ 11,69	R\$ 93.480,00
56	Marcador para quadro branco recarregavel, ponta de feltro 2,5mm, cores variadas, atóxico, de plástico c/ tampa, marca do fabricante no corpo, selo do inmetro, caixa com 12 unidades.	Cx	100,00	BE ART	R\$ 50,40	R\$ 5.040,00
78	Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 30 fls, com marginador e pintura antiferruginoso.	Und	100,00	BE ART	R\$ 88,69	R\$ 8.869,20
79	Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 50fls, com marginador e pintura antiferruginoso.	Und	60,00	BE ART	R\$ 197,85	R\$ 11.870,82
80	Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 10fls, com marginador e pintura antiferruginoso.	Und	60,00	DIGLI	R\$ 67,32	R\$ 4.039,02
94	Tesoura sem ponta, com lâmina em aço inox de 5 polegadas fixadas por rebites, cabo anatômico em polipropileno, com selo do inmetro.	Und	8000,00	BE ART	R\$ 4,50	R\$ 36.024,00
Total						R\$ 345.191,04

VALOR TOTAL R\$ 345.191,04 (trezentos e quarenta e cinco mil, cento e noventa e um reais e quatro centavos).

Já incluídas todas as despesas necessárias, todos os encargos trabalhistas previdenciários, fretes, lucros, impostos e taxas de qualquer espécie, tributos em geral e quaisquer outros

DAVI DIAS DE OLIVEIRA
DIRETOR

CPF: 093.601.009-60 RG: 10.799.858-6

A A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA

CNPJ: 17.063.632/0001-05 I.E.: 90.612.980-93

43 3374 8000



Rua Rio Grande de Norte, 445,
Centro, Londrina/PR



licitacao2@ativaatacado.com.br



encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, nos termos do Edital de PREGÃO n° 093/2023 e seus Anexos.

DECLARAMOS QUE TEM AMPLO CONHECIMENTO E ACEITAMOS TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO E SEUS ANEXOS.

Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor. DECLARO que estou ciente e de acordo com todas as cláusulas e condições contidas no edital e em seus anexos.

O preço acima proposto a PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL/PB para o fornecimento do objeto desta licitação obedece às estipulações do correspondente PREGÃO. Asseverando que: assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital.

PRAZO DE PAGAMENTO: conforme edital.

Londrina/PR, 03 de Janeiro de 2024.

DAVI DIAS DE OLIVEIRA
DIRETOR

CPF: 093.601.009-60 RG: 10.799.858-6

A A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA

CNPJ: 17.063.632/0001-05 I.E.: 90.612.980-93

43 3374 8000



Rua Rio Grande de Norte, 445,
Centro, Londrina/PR



licitacao2@ativaatacado.com.br

